Maritabimus ctiam Margaretam & Ifabellam, forores ipfius A.
Regis Scotix, a fefto Sanfti Dionifii, anno ab incarnatione Do-
mini MCCXX. in unum annum , in terra noftra ad honorem
noftrum, & ipfius Regis Scotisc; vel, fi eas non maritavimus in-
fra praediftum terminum , reddemus eas difto Alexandro Regi
Scotix falvo & libeie in terram fuam , infra menfem proximum
poft terminum prscdidlum.

Dominus W. aurem Eborum Archiepifcopus, P. Winton R.
Dunelm. & Cancellariiis nofter, H. Carleol. Epifcopi; & S.'Ab-
bas Reding, promiferunt, in verbo veritatis, quod bona fide la-
borabunt, quod omnia prjedi6ta compleanmr, & quod compel-
knt contradiftores (finguli fcilicec in parochiis fuis) per cenluram
Eccleiiafticam quod prxdifta obferventur : Ec fuper hoc Carcas
fuas dederunt eidem A. Regi Scocise.

Tm. I. P. l.

Loiid.

Ann.D. TTOnorius Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledo filio Pan-
i-,-o i A dulpho Norwicenii elefto, Camerario noftro, apoftolicse fe-

dis legato , falutem & apoftolicam benedidtionem.
Prxientium tibi auftoritate mandamus

, quatinus neminem de
Regno Anglix, quantumcumque fidelis aut familiaris exiftat karis-
fimo in Chrifto filio noftro Henrico Regi Anglorum illuftri

, plus
quam duo de Caftris Regiis rn fua tenere cuftodia patiaris • cum id
credamus Regis ejafdem utilitatibus expedire,

Contradictores per cenfuram ecclcliafticam , appellatione poft-
pofita, compefcendo.

Dat.Vicerbii 5 Kal. Junii, Poncificacus noftri anno quarco.

Sigil. plumheo pendent. afilio canaheo.

De Maritagio Akxandri Scoti^ Regis, cum forcre Regis

Anglu.

A Lexander Dei gratia, Rex Scotix omnibus Chrifti fidelibus Ann D
-^ -» prxfens fcnptum vifuris , vei audituris falutem. '

1

Noverit Univerfitas veftra nos juraffe in animam noftram fi- / ?'
ne fraude & malo ingenio, quod Johannam primogemtam loro- ^' ^'
rem pomini Henrici Regis Angli.B ducemus in uxorum, ad fcs- ?; o«Vtum Sancli Michaelis , Anno Domini MCCXX. fi idem Domi- T.rZl'
nus Rex Anglis eam habere poteric, & eam nobis dederit: vel an-
tea fi fieri poceft.

Ec, (i eam forte habere non poceric, juramus cmod ducemus in
uxorem , Yfabellam

, fororem juniorem ipfius Domini Hcnrici
Regis Angliae, infra 15 dies pro.ximo fequentes; velantea fi fieri

poteft.

Et guod interim aliam non ducemus, nec traigratum habebimus
de alia ducenda; & fuper hoc hanc caitam noftram fieri fecimus
prsedicflo Domino Regi Anglis.
Et Epifcopi Sanfti Andrse & Glafguen. & Will. de Bofch.Can-

cellarius nofter promiferunt, in verbo veritatis, quod laborabunt
bona fide, quod hxc bona fide compleantur, & fuper hoc cartam
fuam dederunt.